Groupement Mise a jour le 01/01/2020

SIAEP du Causse du Massegros (Siren : 254800188)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Massegros Causses Gorges
Arrondissement Florac

Département Lozere

Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 08/06/1954
Date d'effet 08/06/1954
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Paul POURQUIER
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 48500 Le Massegros

Téléphone 04 66 48 80 11

Fax 04 66 48 84 57

Courriel mairie.le-massegros@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement
Population totale regroupée 16 910
Densité moyenne 10,82

Périmetres

Nombre total de membres : 10

Dept Commune (N° SIREN)
48 Banassac-Canilhac (200054484)
48 La Canourgue (214800344)
48 La Tieule (214801912)
48 Laval-du-Tarn (214800856)
48 Massegros Causses Gorges (200072619)
12 Mostuéjouls (211201603)
48 Saint-Saturnin (214801813)
12 Sévérac d'Aveyron (200055424)
12 Verrieres (211202916)
Dept Groupement (N° SIREN)
48 CC Gorges Causses Cévennes (200069151)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2020

Population

1077
2 256
94
100
1018
320
66
4212
462

Nature juridique

cC

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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