

# SIAEP du Causse du Massegros (Siren : 254800188)

## FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

## Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé		
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Massegros Causses Gorges	
Arrondissement	Florac	
Département	Lozère	
Interdépartemental	oui	

#### Date de création

Date de création	08/06/1954
Date d'effet	08/06/1954

# Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. Jean-Paul POURQUIER	

## Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	48500 Le Massegros
Téléphone	04 66 48 80 11
Fax	04 66 48 84 57
Courriel	mairie.le-massegros@wanadoo.fr
Site internet	

#### **Profil financier**

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

## Population

Population totale regroupée	16 910
Densité moyenne	10,82

#### Périmètres

Nombre total de membres: 10

- Dont 9 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
48	Banassac-Canilhac (200054484)	1 077
48	La Canourgue (214800344)	2 256
48	La Tieule (214801912)	94
48	Laval-du-Tarn (214800856)	100
48	Massegros Causses Gorges (200072619)	1 018
12	Mostuéjouls (211201603)	320
48	Saint-Saturnin (214801813)	66
12	Sévérac d'Aveyron (200055424)	4 212
12	Verrières (211202916)	462

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
48	CC Gorges Causses Cévennes (200069151)	CC

## Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de v	rie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)	
Par substitution	

#### Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)